

ESTADO DE ACTIVIDADES MENSUAL

TEMASCALcingo 4025

DEL 1 AL 30 DE ABRIL DE 2017

CONCEPTO	IMPORTE	SUBTOTAL	TOTALES
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS			
INGRESOS DE GESTION			
Impuestos			
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social			
Contribuciones de Mejoras			
Derechos	1,635.00		
Productos			
Aprovechamientos			
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios			
Contrib no Compen en las Fracc de la ley de Ingr Causadas en Ejer Fisc Ant Pendientes de Liquidación o Pago		1,635.00	
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS			
Participaciones y Aportaciones			
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	119,001.00	119,001.00	
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS			
Ingresos Financieros	0.20		
Incremento por Variación de Inventarios			
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia			
Disminución del Exceso de Provisiones			
Otros Ingresos y Beneficios Varios		0.20	
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS			<u>120,636.20</u>
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS			
Gastos de Funcionamiento			
Servicios Personales	137,408.30		
Materiales y Suministros	3,922.81		
Servicios Generales	741.00		
		142,072.11	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas			
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico			
Transferencias al Resto del Sector Publico			
Subsidios y Subvenciones			
Ayuda Sociales			
Pensiones y Jubilaciones			

ESTADO DE ACTIVIDADES MENSUAL

TEMASCALcingo 4025

DEL 1 AL 30 DE ABRIL DE 2017

CONCEPTO	IMPORTE	SUBTOTAL	TOTALES
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos			
Transferencias a la Seguridad Social			
Donativos			
Transferencias al Exterior			
		0.00	
Participaciones y Aportaciones			
Participaciones			
Aportaciones			
Convenios			
		0.00	
Interés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública			
Intereses de la Deuda Publica			
Comisiones de la Deuda Publica			
Gastos de la Deuda Publica			
Costos por Coberturas			
Apoyos Financieros			
		0.00	
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias			
Depreciacion acumulada de bienes muebles	-353.33		
		-353.33	
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS			<u>141,718.78</u>
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)			<u>-21,082.58</u>

PRESIDENTE

DIRECTOR

TESORERO

C. RIGOBERTO DEL MAZO GARDUÑO

LIC. JUAN CARLOS IBAÑEZ NUÑEZ

C. RAUL CHAVEZ LABRA